Reflectanții, cari doresc a concurge la aceasta întreprindere, sunt poștiți a-și da ofertele în scris până în **7/20 Maiu a. c.**

Planul și condițiunile renovării se pot vedé la oficiul parochial.

Se notează, cumcă iconostasul și pingatul Bisericeii se pot întreprinde și separat de celelalte renovări.

**Gepiu**, 16/29 Aprilie 1900.

Comitetul parochial.